
 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 686       E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  

 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Hudební vystoupení na akci Ocenění hejtmanky Středočeského 

kraje za mimořádné skutky a významné zásluhy 2024 

Čas celkem: zkouška 15:30 

Čas vystoupení: 17:00 – 19:00  

Typ vystoupení: CCA 6 BLOKŮ PO 1-2 PÍSNÍCH 

  60 000,00 Kč 

 

Celková cena dodávky bez DPH  60 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: GASK, Kutná Hora, Kongresové centrum 

Termín dodání: 15.09.2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 

      Mgr. David Rott, vedoucí Odboru kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 

 

                                                              ……………..……………………………………………… 

             Jméno, příjmení, funkce 

        Datum a podpis 

Razítko dodavatele:  

(jestliže je objednávka podepisována                                                                                                                                     

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 O-0151/KHT/2024  

Odběratel: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Ondřej Ruml 

Pod stupni 8/11,   

10100,  Praha 

IČO: 02460955 

DIČ:       

   03.07.2024 

Objednávka č. 0-0151/KHT/2024 Středočeský kraj í 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Ondřej Ruml 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Pod stupni 8/11, 

číslo účtu: 4440009090/6000 10100, Praha 

IČ 70891095 IČO: 02460955 

DIČ CZ70891095 DIČ: 

Datum: 03.07.2024 í 

Objednáváme u Vás: 

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena bez DPH Kč 

Hudební vystoupení na akci Ocenění hejtmanky Středočeského 60 000,00 Kč 

kraje za mimořádné skutky a významné zásluhy 2024 

Čas celkem: zkouška 15:30 

Čas vystoupení: 17:00 — 19:00 

Typ vystoupení: CCA 6 BLOKŮ PO 1-2 PÍSNÍCH 

Celková cena dodávky bez DPH 60 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Místo dodání: GASK, Kutná Hora, Kongresové centrum 

Termín dodání: 15.09.2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

Digitálně podepsal Mgr. 
Mgr. David  pávidRott 

Datum: 2024.07.04 07:11:29 
Rott +02'00' 

Mgr. David Rott, vedoucí Odboru kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 

Jméno, příjmení, funkce 

Datum a podpis 
Razítko dodavatele: 

(jestliže je objednávka podepisována 

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 — strana 1 /1



 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 686       E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  
 
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 
Hudební vystoupení na akci Ocenění hejtmanky Středočeského 

kraje za mimořádné skutky a významné zásluhy 2024 

Čas celkem: zkouška 15:30 

Čas vystoupení: 17:00 – 19:00  

Typ vystoupení: CCA 6 BLOKŮ PO 1-2 PÍSNÍCH 

  60 000,00 Kč 

 

Celková cena dodávky bez DPH  60 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: GASK, Kutná Hora, Kongresové centrum 

Termín dodání: 15.09.2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 
 
      ……….…………………...………………………………. 
      Mgr. David Rott, vedoucí Odboru kancelář hejtmanky 
Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 
hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 
 
                                                              ……………..……………………………………………… 
             Jméno, příjmení, funkce 
        Datum a podpis 
Razítko dodavatele:  
(jestliže je objednávka podepisována                                                                                                                                     
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 O-0151/KHT/2024  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
číslo účtu: 4440009090/6000 
IČ 70891095 
DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 
Ondřej Ruml 
Pod stupni 8/11,   
10100,  Praha 
IČO: 02460955 
DIČ:       

   03.07.2024 

Objednávka č. 0-0151/KHT/2024 Středočeský kraj í 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Ondřej Ruml 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Pod stupni 8/11, 

číslo účtu: 4440009090/6000 10100, Praha 

IČ 70891095 IČO: 02460955 

DIČ CZ70891095 DIČ: 

Datum: 03.07.2024 í 

Objednáváme u Vás: 

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena bez DPH Kč 

Hudební vystoupení na akci Ocenění hejtmanky Středočeského 60 000,00 Kč 

kraje za mimořádné skutky a významné zásluhy 2024 

Čas celkem: zkouška 15:30 

Čas vystoupení: 17:00 — 19:00 

Typ vystoupení: CCA 6 BLOKŮ PO 1-2 PÍSNÍCH 

Celková cena dodávky bez DPH 60 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Místo dodání: GASK, Kutná Hora, Kongresové centrum 

Termín dodání: 15.09.2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

Mgr. David Rott, vedoucí Odboru kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 

Ondřej Ruml 

Jméno, příjmení, funkce 

Datum a podpis 
Razítko dodavatele: 

(jestliže je objednávka podepisována 

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 — strana 1 /1

Ondřej Ruml
Ondřej Ruml



From: Křížová Jana <krizovaj@kr-s.cz>  
Sent: Wednesday, August 28, 2024 3:52 PM 

To: Eichelmanová Eva <eichelmanova@kr-s.cz> 

Subject: FW: Objednávky O-0150,151/KHT/2024 k podpisu, děkuji 

 

Ondřej Ruml podepsal objednávku. 

 

Jana K. 

 

Se srdečným pozdravem 

 

Ing. Jana Křížová  

 

Odbor Kancelář hejtmanky  

oddělení zahraniční spolupráce a protokolu 

 

Zborovská 11,150 21 Praha 5 

tel.: 257 280 193 

mobilní tel.: 702 158 066 

e-mail: krizovaj@kr-s.cz 

www.stredoceskykraj.cz 

http://www.facebook.com/KrajskyUradStredoceskehoKraje 

 

From: Křížová Jana 
Sent: Wednesday, August 28, 2024 3:52 PM 

To: Eichelmanová Eva 

Subject: FW: Objednávky „151/KHT/2024 k podpisu, děkuji 

Ondřej Ruml podepsal objednávku. 

Jana K. 

Se srdečným pozdravem 

Ing. Jana Křížová 

Středočeský kraj 
KRAJSKÝ ÚŘaD 

Odbor Kancelář hejtmanky 

oddělení zahraniční spolupráce a protokolu 

Zborovská 11,150 21 Praha 5 

tel.: 257 280 193 

mobilní tel.: 
emai: EEE 
www.stredoceskykraj.cz 

http://www.facebook.com/KrajskyUradStredoceskehokraje 

mailto:krizovaj@kr-s.cz
http://www.stredoceskykraj.cz/
http://www.facebook.com/KrajskyUradStredoceskehoKraje

		2024-07-04T07:11:29+0200
	Mgr. David Rott




